
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：PC23010-1~2、6~17

项目名称：中色国贸谦比希阀门 

报价截止时间：2024年 01月 22日 16时 04分

采购人：中色国贸

联系人：徐琳

联系方式：010-64431361

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

PC23010-1~2、6~17

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

高硅不

锈钢蝶

阀

D373H-

10XDS-

2，DN200

/ 4 个

每个对

夹式高

硅不锈

钢蝶阀，

带一套

阀板密

封、阀轴

密封和

密封螺

栓配件。

2

高硅不

锈钢蝶

阀

D373H-

10XDS-

2，DN150

无 4 个

每个对

夹式高

硅不锈

钢蝶阀，

带一套

阀板密

封、阀轴

密封和

密封螺

栓配件。

3 球阀

Q41F-

40C，

DN40

/ 4 个
DN300-

PN2.5

4 球阀
Q41F-

40C，
/ 6 个

DN250-

PN2.5



DN25

5
蒸汽截

止阀

J41T-

25C，

DN65，

2.5Mpa

2 个
J11W-

200P

6 截止阀

J41H-

16，

DN100，

1.6Mpa

2 个

DN100  

J41H-

16C  

PN1.6

7 止回阀

H14H-

40C，

DN20

/ 6 个

H14H-

40C，

4.0MPa，

DN20，适

用温度

≤150℃

，介质：

柴油，

GB/T 

13927

8 球阀

Q41F-

40C，

DN20

/ 6 个

Q41F-

40C，

4.0MPa，

DN20，适

用温度

≤150℃

，介质：

柴油，

GB/T 

13927

9
高压闸

门

Z41H-

40C，

DN25

/ 6 个

H44H-

40C,DN2

5，

PN4.0MP

a，法兰

连接 杂

用风管

道

10
丝扣球

阀

Q11F-

16C，

DN15

/ 4 个

11
铸钢球

阀

Q11F-

16C，

DN20 铸

钢

/ 4 个



12
升降式

止回阀

CH11Y-

250，

DN20 

NPT¾寸

/ 2 个

13
升降式

止回阀

CH11Y-

250，

DN15 

NPT½寸

/ 2 个

14 闸阀

Z41H-

40C，

DN25，

4.0mpa

2 个

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 01月 15日 16时 04分至 2024年 01月 22日 16

时 04分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2024-01-15


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-01-16T09:13:36+0800
	北京
	中色国贸谦比希阀门询价公告
	中色国贸谦比希阀门询价公告


		2c913b686c02da88016c17896c3f05a7
	2024-01-16T09:13:37+0800
	北京
	中色国贸谦比希阀门询价公告
	中色国贸谦比希阀门询价公告




